SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21  /YC-BVYHCT Lai Châu, ngày 10  tháng 01 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Quý công ty

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu kính mời các đơn vị có đủ

năng lực và kinh nghiệm cung cấp chào giá sữa tươi cho bệnh viện Y học cổ

truyền năm 2026, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu

Địa chỉ: đường Trần Hưng Đạo - Tổ 11 - Phường Đoàn Kết - tỉnh Lai

Châu

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Phạm Thị Thu Huyền

Chức vụ: Phụ trách Phòng Tổ chức - Hành chính

Số điện thoại: 0977036618

Địa chỉ email: phamhuyenyhctlc@gmail.com

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

(Nhà thầu chuẩn bị và nộp 01 bản báo giá có dấu đỏ và 01 bản scan)

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phạm Thị Thu Huyền, Phụ trách Phòng Tổ

chức - Hành chính, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu, đường Trần Hưng

Đạo - Tổ 11 - Phường Đoàn Kết - tỉnh Lai Châu

Nhận qua email: phamhuyenyhctlc@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 12 tháng 01 năm 2026 đến

trước 17h ngày 23 tháng 01 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thuộc gói thầu: (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu

3. Thời gian dự kiến: Năm 2026.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo điều

kiện cụ thể của hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi hồ sơ

báo giá về Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu theo địa chỉ trên./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KH-TC-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Tạ Xuân Đông

3

PHỤ LỤC

THÔNG TIN CHI TIẾT YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số 21/YC-BVYHCT ngày 10/01/2026 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lai Châu)

Stt Tên hàng hóa Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Sữa tươi 110ml Hộp 34000

		2026-01-10T15:37:16+0700

		2026-01-10T16:25:52+0700